
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Miroslav Rubáš
Rok narození: 1990
Identifikační číslo studenta: 31162557

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační čísla studia: 435135

Název práce: Terapeutické přístupy chiforonetiky aplikované v logopedické
intervenci u osob s narušenou komunikační schopností

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marie Komorná, Ph.D.

Datum obhajoby: 02.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 1x; dobře: 4x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Student představil téma bakalářské práce. Uvedl cíle, metody řešení a
výstupy bakalářské práce. Věnuje se terapeutickým přístupům
chirofonetiky aplikovaným v logopedické intervenci u osob s
narušenou komunikační schopností. Shrnul východiska obsažená v
teoretické části práce. Uvedl cíle výzkumného šetření, výzkumné
otázky a postup v řešení empirické části práce. Student realizoval
smíšené výzkumné šetření. Provedl dotazníkové šetření, které doplnil
přímým pozorováním a rozhovorem. Uvedeno, že stanovených cílů
se studentovi podařilo dosáhnout.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Během obhajoby diskutovány nedostatky metodiky provedeného
výzkumného šetření a sledování cílů šetření, analýza a interpretace
dat nejsou v práci logicky uspořádány. V závěrech šetření chybí
jasně formulované odpovědi a doporučení. Autor práce se pokusil
odpovědět na dotazy zahrnuté v posudcích. Formuloval cíle, metody
a závěry výzkumného šetření. Uvedl přínos chirofonetiky a
doporučení pro logopedickou praxi, která plynou z provedeného
výzkumného šetření. Uvedl možné cílové skupiny osob s NKS, pro
které je terapie prostřednictvím chirofonetiky vhodná. Student
reagoval na předložené dotazy, bakalářskou práci obhájil. Všichni
členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na hodnocení: dobře.

1 188234 - Miroslav Rubáš



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Jana Horynová ............................

 Mgr. Zuzana Korandová ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 188234 - Miroslav Rubáš

http://www.tcpdf.org

